
Feryjne warsztaty w Ogrodzie Zoobotanicznym 

Zasadami wieszania oraz czyszczenia budek lęgowych dla ptaków,
ciekawostki na temat życia sów oraz tworzenie szyszkowych sów - to część
z atrakcji podczas feryjnych warsztatów w Ogrodzie Zoobotanicznym w
Toruniu. Warsztaty odbędą się w poniedziałki, środy i piątki o godzinie
11:00.

Jak co roku Ogród Zoobotaniczny w Toruniu zaprasza na „Ferie zimowe dla
ciekawych przyrody” - to doskonała okazja do pogłębienia wiedzy przyrodniczej,
rozwijania ciekawości świata oraz wykazania się kreatywnością.

W pierwszym tygodniu ferii odbędzie się cykl spotkań edukacyjnych z
ornitologiem Piotrem Rydzkowskim z firmy „Budka z jajem”. Zajęcia „Zimowe
porządki” składać się będą z części teoretycznej i praktycznej w trenie. Uczestnicy
spotkania zostaną zapoznani z zasadami wieszania oraz czyszczenia budek
lęgowych dla ptaków. Podczas warsztatów dowiedzą się również jak na podstawie
zawartości budki można rozpoznać jej lokatora, czy mieszkańcami ptasiego M4 są
tylko ptaki i jaką inną funkcję mogą pełnić budki lęgowe poza sezonem. Część
praktyczna natomiast poświęcona będzie porządkowaniu i przygotowaniu budek na
kolejny sezon lęgowy.

Czas trwania: 2 godziny

Miejsce: sala dydaktyczna na terenie Ogrodu

Drugi tydzień ferii zimowych poświęcony będzie sowom - ptakom
tajemniczym i fascynującym. Podczas warsztatów uczestnicy poznają wiele
ciekawostek na temat życia sów oraz dowiedzą się co sprawia, że są one tak
doskonałymi łowcami. Przyjrzymy się ich unikalnym cechom, takim jak wyjątkowy
słuch, cichy lot czy doskonały wzrok, a także poznamy gatunki sów występujących w
Polsce. Porozmawiamy o ich zwyczajach, sposobach polowania i roli, jaką odgrywają
w przyrodzie.

Uzupełnieniem spotkania „Bezszelestni łowcy” będą kreatywne warsztaty,
podczas których uczestnicy z wykorzystaniem szyszek i innych materiałów

https://torun.pl/pl/aktualnosc/feryjne-warsztaty-w-ogrodzie-zoobotanicznym


plastycznych stworzą własne sowy.

Czas trwania: 1,5 godziny

Miejsce: sala dydaktyczna

Warsztaty będą odbywać się w poniedziałki, środy i piątki o godzinie
11:00.
Warsztaty skierowane są do dzieci przedszkolnych i szkolnych (oferta nie
dotyczy grup zorganizowanych).
Dzieci uczestniczące w warsztatach muszą znajdować się pod opieką dorosłych.
Za warsztaty nie jest pobierana dodatkowa opłata, natomiast
uczestników obowiązują bilety wstępu do Ogrodu oraz zapisy pod
numerem telefonu: 506 970 996 (Ogród Zoobotaniczny NIE ODPISUJE NA
SMS-y)

Podczas pobytu w Ogrodzie zachęcamy również do odwiedzin Galerii Sztuki
Przyrodniczej, aby obejrzeć wystawę fotografii „Bezkrwawe portrety. Ptaki w czerni i
bieli.”, których autorem jest Michał Ogrodowczyk. Wystawa nawiązuje do postaci
"bezkrwawego łowcy" Włodzimierza Puchalskiego, bliskiego autorowi jako
fotografowi, jak i człowiekowi.

Więcej informacji www.zoo.torun.pl

Fot. Ogród Zoobotaniczny w Toruniu
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